Serie T5S
Características
o Fuente de luz: 4/8/12/16 LEDs Cree MX6
o Dimensiones: 4 longitudes (280, 560, 860 ó 1160mm)
o Potencia: 280mm (5,5W) / 560mm (10W) / 860mm (14W) / 1160mm (20W)
o Flujo luminoso: 228-1022lm (dependiendo de la longitud)
o Índice de reproducción cromática (CRI): Blanco cálido: +85 / blanco frío: +75
o Factor de potencia: 0,989
o Ángulo de apertura del haz de luz: orientable en 130º
o Duración: Más de 40.000 h
o Alimentación: 110/240 VAC
o Colores de luz: Blanco frío  ó cálido
o Temperatura de operación: -20ºC < T < 40ºC
o Certificado: CE
o Garantía: 2 años
o Fabricante: BLTC
Dimensiones
Códigos de pedido
Código Longitud Alimentación Potencia Color Flujo
T5S-280-WW 280mm 230V AC 5,5W Blanco cálido (3000K) 228 lm
T5S-280-CW 280mm 230V AC 5.5W Blanco frío (6000K) 278 lm
T5S-560-WW 560mm 230V AC 10W Blanco cálido (3000K)  434 lm
T5S-560-WW 560mm 230V AC 10W Blanco frío (6000K) 514 lm
T5S-860-WW 860mm 230V AC 14W Blanco cálido (3000K) 703 lm
T5S-860-CW 860mm 230V AC 14W Blanco frío (6000K) 778 lm
T5S-1160-WW 1160mm 230V AC 20W Blanco cálido (3000K) 824 lm
T5S-1160-CW 1160mm 230V AC 20W Blanco frío (6000K) 1022 lm